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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og papir, opbevaring, overdækning samt adskillelse af
fødevare med og uden kølekrav, stikprøvevis målt
opbevaringstemperatur i køle og fryseenheder, personaletoilet
med forrum, konkret vejledt om løsningsforslag til at få
monteret dørpumpe på dør fra forrum og ud til
produktionskøkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken,
tørvarelager, grøntsags rum samt opvask, herunder vaskbare
overflader, komfur, emfang, opvaskemaskine, kartoffelskræller,
ovne samt køle og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionskøkken, tørvarelager, grøntsags rum og opvask.
Kontrolleret: Skadedyrssikring af fryser i redskabsskur.
Følgende er konstateret: I et redskabsskur som ikke er
skadedyrssikret står et stk. kummefryser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser at
de straks vil finde en anden placering.
Vejledt generelt om reglerne for skadedyrssikring af lokaler
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hvor der opbevares fødevare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
områderne varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkølning, stikprøvevis set dokumentation for
udført egenkontrol på områderne varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, samt nedkølning i perioden fra juni
måned 2018 og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hakket svinekød.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter,
registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


